
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale  di Roma 

IV  Unità Operativa – Personale A.T.A. ed Educativo 

Via Frangipane, 41 – 00184 Roma  - � 0677392610 

PEC usprm@postacert.istruzione.it   PEO  ata.rm@istruzione.it 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 
sito: http://www.atpromaistruzione.it  

             

                            IL DIRIGENTE  

 

VISTO il D.L.vo 16/4/1994, n.297;  
VISTO il C.C.N.L. del 29/11/2007;  
VISTA l’ipotesi di CCNI del 12/6/2019  riguardante le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 
A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20 – 2020/21 – 2021/22; 

 

VISTA l’ipotesi di  C.C.R.I. del Lazio del 4/7/2019 , sui criteri e modalità 
per la copertura dei posti vacanti e/o disponibili di DSGA  per 
tutto l’A.S. 2019/20; 

 

VISTA la graduatoria definitiva degli assistenti amministrativi aspiranti 
all’utilizzazione su posti vacanti e/o disponibili di DSGA 
approvata con D.D.  prot.  23296  del 28/8/2019; 

CONSIDERATO che la graduatoria suddetta risulta esaurita e che alla data 
odierna  sono ancora disponibili posti di DSGA in scuole 
normodimensionate;  

VISTO  l’elenco definitivo approvato con D.D. prot 23298 del 29/8/2019, 
relativo al conferimento di incarichi di reggenza ai DSGA;  

VISTO  l’interpello di questo Ufficio prot. 24331 pubblicato in data 
11/9/2019, per la copertura dei posti ancora disponibili per 
esaurimento della graduatoria suddetta;  

VISTE le domande di reggenza, ovvero le disponibilità pervenute a 
seguito di interpello; 

CONSIDERATA  l’urgenza, per il regolare  avvio del nuovo anno scolastico di  assegnare 
l’incarico di reggenza  presso gli istituti normodimensionati, come 
previsto all’art. 11 dell’ipotesi di  CCRI del 4/7/2019; 

 

DISPONE 

 

Per quanto esposto nelle premesse, è conferito l’incarico di reggenza presso le scuole 
normodimensionate, ai sensi dell’art. 11 dell’ipotesi di  CCRI del 4/7/2019, come di 
seguito indicato:  

 
NOME E COGNOME SEDE ASSEGNATA 

Occhigrossi Claudia RMSL04000R -L.A. Caravillani Roma 

Ammendola Rita  RMTF350007 – ITI Faraday Roma 

Nardecchia Gioia RMIC8DH001 – IC Fregene Passoscuro 

Panacea Maria Grazia RMIC8G1002 – IC Via Cornelia Roma 

Alessio Gianluigi  RMIC804007 – IC Falcone Borsellino Roma 

Giampa Romina RMIC8GU00D – IC Paolo Stefanelli Roma 

Fucile Patrizia RMIC8FU00V – IC Margherita Hack Roma 

Calandruccio Salvatore RMIS06600P  IS Calamatta Civitavecchia 



 
Savino Pasqua Lidia RMIC81400T – IC  Manin Roma 

Raiola Lucia RMTF110003 – ITI Giovanni XXIII Roma 

Russo Gianni RMIS08200L – IS Caravaggio Roma 

Petrilli Antonio RMTA070005 – ITA Garibaldi Roma 

Costagliola d’Abele Rosalba RMPC21000P- LC Plauto Roma 

Latini Lucia RMIC8GT00N – IC Via Trionfale Roma 

Luconi Rosella RMIC8BY00L –IC Matteo Ricci Roma 

Montuori Domenico RMIC8G300N – IC Rosetta Rossi Roma 

Carotenuto Rosa RMIC8F100B- IC Largo D. Buzzati Roma 

Sorrentino Daniela RMIS08800G – IS Largo Brodolini Pomezia 

Checchi Alessandro RMIC8FD00V – IC P.Semeria Roma 

Vergaro Maurizio RMIS05300L – IS Pertini Genzano 

Galizia Elisabetta RMIC8DR00R – IC Pierluigi Palestrina 

Petrucci Franca RMIC8GB00T -  IC Albano Laziale 

Bovenzi Claudia RMIC8CP00E – IC Castelverde - Roma 

 
        IL DIRIGENTE 
                Rosalia Spallino  
            documento firmato digitalmente 
 

- All’Albo Sede 

- Ai Dirigenti Scolastici  

delle scuole ed istituti di ogni ordine e grado 

-Al MEF-  Ragioneria Territoriale dello Stato 

-Alle OO.SS. del Comparto Scuola - Loro Sedi  

 


		2019-09-18T11:00:56+0000
	SPALLINO ROSALIA


		2019-09-18T13:12:26+0200
	Roma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0024822.18-09-2019




